sunt cum Magistro lib. 4 d. 10. Ita quoque Thomas VValdensis contra VViclefum tomo II. de Sacramentis, cap. 92. & 94. & Ioannes Gerson, contra Hussitas in lib. de Communione laicorum. Denique nostro tempore contra Lutheranos plurimi, sed præter alios Nicolaus Sanderus, librum integrum scripsit de hac re.

Probatur QUARTO hæc eadem veritas ex absurdis, quæ sequerentur. PRIMO, sequeretur Ioannem nihil planè scripsisse de hoc Sacramento; nam nusquam attigit hanc materiam nisi hoc loco. At certè valde absurdum est, Euāgelistam primarium, & diligentissimum in summis mysteriis explicādis, nihil de hoc summo Sacramento scriptum reliquisse, præserrim cùm tam multa scriperit de Baptismo. Quare Augustinus lib. 3. de consensu Euangelistar. cap. 1. monet, Ioannem nihil scripsisse de cœna Domini in proprio loco, vt ceteri fecerunt, quia plurima de ea re antè scriperat. SECUNDO sequeretur, Christum nunquam explicuisse fructum, aut excellentiam huius Sacramenti, cùm id tam sēpe fecerit de Baptismo: nam in vltima cœna solūm instituit, sed nihil addidit ad eius explicationem. Et confirmatur, quia (vt Chrysostomus annotauit in comment. cap. 26. Matth.) Apostoli sine dubio commoti fuissent, & turbati, cùm audiebant: *Accipite, & comedite, hoc est enim corpus meum*, nisi antea instructi fuissent. TERTIO sequeretur, nullum exstare præceptum diuinum de hoc Sacramento percipiendo. Nam apud alios Euangelistas solūm exstat institutio, & vt quoties Sacramentum sumitur, id siat in memoriam Dominicæ passionis. Argumenta in contrarium soluentur infrà cap. 7.

CAPVT SEXTVM.

Probatur veritas corporis Domini in Euchari-
stia ex cap. 6. Ioannis.

NON iacto fundamento solidissimo, possumus inde sumere æquè solidum argumētum ad probandum veram præsentiam corporis Domini in Eucharistia. Dominus enim loquens de pane, quem daturus erat in cœna, disertè dixit: *Panis, quem ego dabo, caro mea est pro mundi vita.*

Posset